De dantio, capitulo j. Ullio, v. dantio, ca. viij
 Ullio prima, ca. iiij. Ullio sexta, ca. viij
 Ullio secunda, ca. iiiij. Ullio septima, ca. ix.
 Ullio tertia, ca. iiij. Ullio octava, ca. x.
 Catalogus regum babylonis, ca. v. Ullio nona, ca. vij.
 Ullio decima, ca. vij.
 Ullio quarta, ca. vij.

Incipit historia danielis,
 Capitulum. I.

Rophetas

uit etiam in chaldea dantis
 el quod est iosephus et epis
 phanius de semine regio
 iude fuit, sed lxx. ipso de
 tribu leui qui titulo fas

bule belis ita ponunt
 Hoc quodam erat sacerdos nomine daniel filius
 abo qui uia regis babyloni natus fuit in be
 teroth superiore. Et fuit a scripturis negatur,
 it a deo castus a patre
 bullo suis spado putaretur. Libet enim trastulisse
 hiero, ad petitionem pauli et custochii cum
 magna difficultate. Scripturam erat hebraicam
 in litteris: sed chaldaicam
 sermone, nec legebat
 ab ecclesia fuisse. lxx. quae
 multum a veritate distinguitur
 cordabat eorum edictum
 hoc patet, et
 si fuisse theodosius
 ne quod apud hebreos nec susanne habet historias

Historia Libri

nec hymnū triū puerorū, nec belis draconis
q̄ fabulā de q̄ altius ordiemur, hoc p̄mittē-
tes q̄ alij p̄phetarū lōge an captiuitatē duarū
tribūnū de ea, p̄phetarū, vt esaias & osee, Alij
ea imminente: & dū fieret, vt esaias & ezechiel,
Alij infra eā, vt daniel & abacuch Alij p̄ ea,
vt agge & zacharias. Factū est aut cū nabu
chodonolorū duxisset i babylonē nobiliores
pueros īdeoz, & q̄sdā de semine regio, pul-
ciores inter eos & doctores q̄ stare possent
in palatio regis: vt ait ioseph⁹, castrauit qd
etia alijs gentib⁹ q̄s vastauerat fecisse dnoz
scitur. Et tradidit eos p̄posito eunuchorū: &
fecit eos erudiri p̄uincialib⁹ l̄fis p̄ster & chal-
detis. Est aut chaldei lingua eadē q̄ syra p̄
pīnqua hebrei, & iussit eis mīstrari cibos d̄
mīla sua. Fuerūt aut inter eos q̄tuor opti-
mi de filiis iuda, daniel, ananias, misabel, &
azarias, & mutauit eis rex noīa, et dicit sunt
balthasar, sydrach, misach, & abdenago Bal-
thasar at erat nōmē regū generis: qd iposuit
danieli vt d̄ epiphani⁹: eo q̄ iam cogitaret
d̄ ei⁹ adoptiōe. Itis q̄tuor p̄posit⁹ eunu-
chorū speciale poluit p̄curatorē malazar. H̄i
pposuerūt nō cōtaminari cibis gentiliū. Sz
cū cogeret eos malazar edere de cibis: ne vi-
derent corā rege ceteris exiliōres: dixerūt ad
eū, Tenta nos obsecro dieb⁹ decem, & da no-
bis legumina & aquā, & p̄bec p̄ēplare vul-
tus nros, & reliq̄z q̄ vescunt cibo regio, & sic
vider, sic facias nobiscū. Porro malazar tol-
lebat cibaria & vīnū eoz: & dabat eis legumi-
na. Prope h̄ie eoz erat līmpide, nō hebes-
tes p̄pē multitudinē ciborū, nec p̄fuse p̄varie-
tate & corpa eoz laborib⁹ aptiora, & subito
facti sūt erudit, q̄ dedit eis dñs sciām & di-
sciplinā: & p̄cipue danieli intelligētā visionū
& somniōz. Et exactis
tribo annis statutū sūt. Nota q̄r multitudi-
nōspectu nabucōho ciborū hebetar, varie-
donosor, et de oīb⁹ q̄ ras p̄fundit īgeniū,
sciscitatus est, rex ab
eis: inuenit in eis decuplū sup' cunctos' ario-
los et magos q̄ erāt in regno ei⁹. Et fuit das-
niel in honore i chal-
dea: etiā vīsq̄ ad das-
riū & cyrū. Hic termi-
natur p̄ma danielis
pericopa. Sequunt
aut. ix, vel. x, q̄ visio-
nes danielis dicunt
eo q̄ in eis vel ip̄ea
liqd viderit, vel vīsū
sit, nō dico libros,
ab alio explanauerit.